

Materiale de stingere a incendiilor

I.D.: 44938231

Data publicarii	13.12.19	Coduri CPV	35111200-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.422,00 RON - 12.422,00 RON

Descriere: COSTUM SALOPETA BICOLORA, TESATURA DOC BBC 100%, 320G IGNIFUGAT, ANTISTATIC, BENZIREFLECTORIZANTE, REZISTENTA LA FLACARA 5buc x 252lei/buc=1260 lei CIZME POMPIERR 5buc x 472lei/buc=2360 lei CASCA CU VIZOR TIP POMPIER 5buc x 170lei/buc=850 lei CENTURA POZITIONARE PENTRU POMPIER 8buc x 185lei/buc=1480 lei MANUSI PROTECTIE POMPIER 8buc x 50 lei=400 lei/buc COSTUM PROTECTIE TESATURA TERCOT 65% BBC CULOARE GRI+PORTOCALIU 3buc x 164lei/buc= 492 lei BOCANCI DE PROTECTIE TALPA S3 SRC LAMELA ANTIPERFORATIE SI BOMBEU METALIC 3buc x 105ei/buc=315 lei CASCA PROTECTIE 3 buc x 11lei/buc=33 lei FURTUN TIP C 6 buc x 153 lei/buc =918 lei TEAVA REFULARE 2 buc x 102 lei/buc= 204 lei BUTELIE OTEL 300 BARI CU AER COMPRIMAT 1buc x 560 lei/buc= 560 lei APARAT RESPIRAT CU AER COMPRIMAT ARIAC 2000 1buc x 2970 =2970 lei/buc HIDRANT PORTATIV DN 100 1buc x 580 lei/buc=580 lei TOTAL = 12422 Lei
